
         Obec Lipina, Lipina 81, 785 01 Šternberk, IČO: 00635278   tel: 585 013 631    
 
      Čj. L   31  / 2024  
 
                                                                                                            Lipina  20.  dubna  2024  
 

Expert Online Store, s.r.o. 
IČ: 18002561 
Nové Sady 988/2 
602 00   BRNO 

 
 
      Odpověď na žádost o informaci podle z.č. 106/1999 Sb.  

 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, Vám v příloze zasílám informace o uzavřených smlouvách s dodavatelem elektřiny v naší obci, tj. 
spol. ČEZ Prodej, a.s. IČ:27232433 a dále zasíláme poslední vyúčtování elektřiny  z 27.4.2023.  
 
Celkem v obci máme 6 odběrných míst a smlouvu máme od 24.11.2023 uzavřenou na dobu neurčitou s tím, že 
vyčkáváme na snížení ceny silové elektřiny pro dlouhodobější fixaci.  
 
Plyn v naší obci není. 

 
 
 
                                    
                                                                                          Tomáš Pudl 
                                                                                            starosta 
 
 
 



Obec Lipina
Lipina 81
785 01 Lipina - Lipina

VÝPIS SMLUVNÍCH ÚDAJŮ - ELEKTŘINA

Dobrý den,

zasíláme Vám výpis smluvních údajů, který ke dni 20. 4. 2024 evidujeme v našem systému pro odběrné místo na adrese
Lipina parc. 1518, 785 01 Lipina.

ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12225344
 

OBCHODNÍ FIRMA: Obec Lipina
IČ: 00635278 DIČ: CZ00635278

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODNIKÁNÍ - SÍDLA
 

ULICE: Lipina Č.P.: 81 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST: Lipina
ZASTOUPENÝ: Tomáš Pudl

KORESPONDENČNÍ ADRESA
 

ULICE: Lipina Č.P.: 81 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST: Lipina

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
 

ULICE: Lipina Č.P. / Č.O.: parc. 1518 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST:
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400511750673

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
 

E-MAIL: obeclipina@volny.cz TELEFON: 724158540

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 3 FÁZOVÉ, HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM 40 A, DISTRIBUČNÍ SAZBA C02D.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
ZPŮSOB ÚHRADY ZÁLOHY: Vlastní podnět ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: /
ZPŮSOB ÚHRADY FAKTURY: Vlastní podnět ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: /
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKU: Převodní příkaz ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000000024026811/0100

PRODUKT
Elektřina na dobu neurčitou

PLATNOST SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní doba je tři měsíce a začíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
MŮJ ČEZ - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do MŮJ ČEZ
1. Faktury za dodávanou komoditu budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf do MŮJ ČEZ. Podmínky užití naleznete na

www.cez.cz.

ČEZ Prodej, a.s. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | Zákaznická linka 800 810 820 | e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz
| IČO: 27232433, DIČ: CZ27232433 |
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581

Otočte prosím

31
00

S
01

24
00

16
51

33
20

SKUPINA ČEZ



Pokud Vás zajímají další informace o  všech našich službách, které si můžete ještě sjednat, naleznete je na  internetových
stránkách www.cez.cz. Zde se snadno můžete zaregistrovat do  MŮJ ČEZ a  získáte tak přehled například o  Vaší spotřebě
energie, platbách, fakturách a  další informace o  speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky. MŮJ ČEZ můžete
pohodlně ovládat i z mobilního telefonu.

Váš ČEZ Prodej



Obec Lipina
Lipina 81
785 01 Lipina - Lipina

VÝPIS SMLUVNÍCH ÚDAJŮ - ELEKTŘINA

Dobrý den,

zasíláme Vám výpis smluvních údajů, který ke dni 20. 4. 2024 evidujeme v našem systému pro odběrné místo na adrese
Lipina 94, 785 01 Lipina.

ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12225344
 

OBCHODNÍ FIRMA: Obec Lipina
IČ: 00635278 DIČ: CZ00635278

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODNIKÁNÍ - SÍDLA
 

ULICE: Lipina Č.P.: 81 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST: Lipina
ZASTOUPENÝ: Tomáš Pudl

KORESPONDENČNÍ ADRESA
 

ULICE: Lipina Č.P.: 81 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST: Lipina

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
 

ULICE: Lipina Č.P. / Č.O.: 94 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST:
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400505866632

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
 

E-MAIL: obeclipina@volny.cz TELEFON: 724158540

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 3 FÁZOVÉ, HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM 25 A, DISTRIBUČNÍ SAZBA C01D.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
ZPŮSOB ÚHRADY ZÁLOHY: Vlastní podnět ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: /
ZPŮSOB ÚHRADY FAKTURY: Vlastní podnět ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000000024026811/0100
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKU: Převodní příkaz ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000000024026811/0100

PRODUKT
Elektřina na dobu neurčitou

PLATNOST SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní doba je tři měsíce a začíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
MŮJ ČEZ - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do MŮJ ČEZ
1. Faktury za dodávanou komoditu budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf do MŮJ ČEZ. Podmínky užití naleznete na

www.cez.cz.

ČEZ Prodej, a.s. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | Zákaznická linka 800 810 820 | e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz
| IČO: 27232433, DIČ: CZ27232433 |
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581

Otočte prosím

31
00

S
01

24
00

16
49

48
20

SKUPINA ČEZ



Pokud Vás zajímají další informace o  všech našich službách, které si můžete ještě sjednat, naleznete je na  internetových
stránkách www.cez.cz. Zde se snadno můžete zaregistrovat do  MŮJ ČEZ a  získáte tak přehled například o  Vaší spotřebě
energie, platbách, fakturách a  další informace o  speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky. MŮJ ČEZ můžete
pohodlně ovládat i z mobilního telefonu.

Váš ČEZ Prodej



Obec Lipina
Lipina 81
785 01 Lipina - Lipina

VÝPIS SMLUVNÍCH ÚDAJŮ - ELEKTŘINA

Dobrý den,

zasíláme Vám výpis smluvních údajů, který ke dni 20. 4. 2024 evidujeme v našem systému pro odběrné místo na adrese
Lipina parcelní číslo 476/2 č.parc. , 785 01 Lipina.

ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12225344
 

OBCHODNÍ FIRMA: Obec Lipina
IČ: 00635278 DIČ: CZ00635278

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODNIKÁNÍ - SÍDLA
 

ULICE: Lipina Č.P.: 81 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST: Lipina
ZASTOUPENÝ: Tomáš Pudl

KORESPONDENČNÍ ADRESA
 

ULICE: Lipina Č.P.: 81 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST: Lipina

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
 

ULICE: Lipina Č. PARC.: 476/2 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST:
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400511320326

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
 

E-MAIL: obeclipina@volny.cz TELEFON: 724158540

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 3 FÁZOVÉ, HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM 40 A, DISTRIBUČNÍ SAZBA C02D.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
ZPŮSOB ÚHRADY ZÁLOHY: Vlastní podnět ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: /
ZPŮSOB ÚHRADY FAKTURY: Vlastní podnět ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: /
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKU: Převodní příkaz ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000000024026811/0100

PRODUKT
Elektřina na dobu neurčitou

PLATNOST SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní doba je tři měsíce a začíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
MŮJ ČEZ - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do MŮJ ČEZ
1. Faktury za dodávanou komoditu budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf do MŮJ ČEZ. Podmínky užití naleznete na

www.cez.cz.

ČEZ Prodej, a.s. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | Zákaznická linka 800 810 820 | e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz
| IČO: 27232433, DIČ: CZ27232433 |
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581

Otočte prosím

31
00

S
01

24
00

16
53

90
34

SKUPINA ČEZ



Pokud Vás zajímají další informace o  všech našich službách, které si můžete ještě sjednat, naleznete je na  internetových
stránkách www.cez.cz. Zde se snadno můžete zaregistrovat do  MŮJ ČEZ a  získáte tak přehled například o  Vaší spotřebě
energie, platbách, fakturách a  další informace o  speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky. MŮJ ČEZ můžete
pohodlně ovládat i z mobilního telefonu.

Váš ČEZ Prodej



Obec Lipina
Lipina 81
785 01 Lipina - Lipina

VÝPIS SMLUVNÍCH ÚDAJŮ - ELEKTŘINA

Dobrý den,

zasíláme Vám výpis smluvních údajů, který ke dni 20. 4. 2024 evidujeme v našem systému pro odběrné místo na adrese
Lipina 81, 785 01 Lipina.

ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12225344
 

OBCHODNÍ FIRMA: Obec Lipina
IČ: 00635278 DIČ: CZ00635278

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODNIKÁNÍ - SÍDLA
 

ULICE: Lipina Č.P.: 81 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST: Lipina
ZASTOUPENÝ: Tomáš Pudl

KORESPONDENČNÍ ADRESA
 

ULICE: Lipina Č.P.: 81 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST: Lipina

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
 

ULICE: Lipina Č.P. / Č.O.: 81 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST:
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400505866571

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
 

E-MAIL: obeclipina@volny.cz TELEFON: 724158540

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 3 FÁZOVÉ, HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM 32 A, DISTRIBUČNÍ SAZBA C25D.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
ZPŮSOB ÚHRADY ZÁLOHY: Vlastní podnět ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: /
ZPŮSOB ÚHRADY FAKTURY: Vlastní podnět ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000000024026811/0100
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKU: Převodní příkaz ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000000024026811/0100

PRODUKT
Elektřina na dobu neurčitou

PLATNOST SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní doba je tři měsíce a začíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
MŮJ ČEZ - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do MŮJ ČEZ
1. Faktury za dodávanou komoditu budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf do MŮJ ČEZ. Podmínky užití naleznete na

www.cez.cz.

ČEZ Prodej, a.s. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | Zákaznická linka 800 810 820 | e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz
| IČO: 27232433, DIČ: CZ27232433 |
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581

Otočte prosím

31
00

S
01

24
00

16
52

41
11

SKUPINA ČEZ



Pokud Vás zajímají další informace o  všech našich službách, které si můžete ještě sjednat, naleznete je na  internetových
stránkách www.cez.cz. Zde se snadno můžete zaregistrovat do  MŮJ ČEZ a  získáte tak přehled například o  Vaší spotřebě
energie, platbách, fakturách a  další informace o  speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky. MŮJ ČEZ můžete
pohodlně ovládat i z mobilního telefonu.

Váš ČEZ Prodej



Obec Lipina
Lipina 81
785 01 Lipina - Lipina

VÝPIS SMLUVNÍCH ÚDAJŮ - ELEKTŘINA

Dobrý den,

zasíláme Vám výpis smluvních údajů, který ke dni 20. 4. 2024 evidujeme v našem systému pro odběrné místo na adrese
Lipina 9002, 785 01 Lipina.

ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12225344
 

OBCHODNÍ FIRMA: Obec Lipina
IČ: 00635278 DIČ: CZ00635278

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODNIKÁNÍ - SÍDLA
 

ULICE: Lipina Č.P.: 81 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST: Lipina
ZASTOUPENÝ: Tomáš Pudl

KORESPONDENČNÍ ADRESA
 

ULICE: Lipina Č.P.: 81 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST: Lipina

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
 

ULICE: Lipina Č.P. / Č.O.: 9002 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST:
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400505866595

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
 

E-MAIL: obeclipina@volny.cz TELEFON: 724158540

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 3 FÁZOVÉ, HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM 32 A, DISTRIBUČNÍ SAZBA C62D.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
ZPŮSOB ÚHRADY ZÁLOHY: Vlastní podnět ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: /
ZPŮSOB ÚHRADY FAKTURY: Vlastní podnět ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000000024026811/0100
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKU: Převodní příkaz ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000000024026811/0100

PRODUKT
Elektřina na dobu neurčitou

PLATNOST SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní doba je tři měsíce a začíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
MŮJ ČEZ - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do MŮJ ČEZ
1. Faktury za dodávanou komoditu budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf do MŮJ ČEZ. Podmínky užití naleznete na

www.cez.cz.

ČEZ Prodej, a.s. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | Zákaznická linka 800 810 820 | e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz
| IČO: 27232433, DIČ: CZ27232433 |
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581

Otočte prosím

31
00

S
01

24
00

16
53

40
65

SKUPINA ČEZ



Pokud Vás zajímají další informace o  všech našich službách, které si můžete ještě sjednat, naleznete je na  internetových
stránkách www.cez.cz. Zde se snadno můžete zaregistrovat do  MŮJ ČEZ a  získáte tak přehled například o  Vaší spotřebě
energie, platbách, fakturách a  další informace o  speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky. MŮJ ČEZ můžete
pohodlně ovládat i z mobilního telefonu.

Váš ČEZ Prodej



Obec Lipina
Lipina 81
785 01 Lipina - Lipina

VÝPIS SMLUVNÍCH ÚDAJŮ - ELEKTŘINA

Dobrý den,

zasíláme Vám výpis smluvních údajů, který ke dni 20. 4. 2024 evidujeme v našem systému pro odběrné místo na adrese
Lipina 900, 785 01 Lipina.

ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12225344
 

OBCHODNÍ FIRMA: Obec Lipina
IČ: 00635278 DIČ: CZ00635278

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODNIKÁNÍ - SÍDLA
 

ULICE: Lipina Č.P.: 81 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST: Lipina
ZASTOUPENÝ: Tomáš Pudl

KORESPONDENČNÍ ADRESA
 

ULICE: Lipina Č.P.: 81 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST: Lipina

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
 

ULICE: Lipina Č.P. / Č.O.: 900 PSČ: 785 01
OBEC: Lipina MÍSTNÍ ČÁST:
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400505866649

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
 

E-MAIL: obeclipina@volny.cz TELEFON: 724158540

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 3 FÁZOVÉ, HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM 16 A, DISTRIBUČNÍ SAZBA C01D.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
ZPŮSOB ÚHRADY ZÁLOHY: Vlastní podnět ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: /
ZPŮSOB ÚHRADY FAKTURY: Vlastní podnět ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000000024026811/0100
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKU: Převodní příkaz ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000000024026811/0100

PRODUKT
Elektřina na dobu neurčitou

PLATNOST SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní doba je tři měsíce a začíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
MŮJ ČEZ - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do MŮJ ČEZ
1. Faktury za dodávanou komoditu budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf do MŮJ ČEZ. Podmínky užití naleznete na

www.cez.cz.

ČEZ Prodej, a.s. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | Zákaznická linka 800 810 820 | e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz
| IČO: 27232433, DIČ: CZ27232433 |
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581

Otočte prosím

31
00

S
01

24
00

16
53

52
73

SKUPINA ČEZ



Pokud Vás zajímají další informace o  všech našich službách, které si můžete ještě sjednat, naleznete je na  internetových
stránkách www.cez.cz. Zde se snadno můžete zaregistrovat do  MŮJ ČEZ a  získáte tak přehled například o  Vaší spotřebě
energie, platbách, fakturách a  další informace o  speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky. MŮJ ČEZ můžete
pohodlně ovládat i z mobilního telefonu.

Váš ČEZ Prodej






























































		2024-04-20T11:30:09+0200
	Tomáš Pudl




